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Delock LC Duplex -> LC Duplex M/M adatkábel 2m sárga
OM3, IP68 védősapkával

Cikkszám: 87889
Ár:

13 030 Ft

Garancia: 3 Év Leírás Ez a Delock optikai kábel használható különböző hálózati eszközök például switch média
átalakítóhoz csatlakoztatására. IP68 por- és vízálló A vízhatlan csavarkapcsolat összeköthető például megfelelő
kivágású házba és így ideális kültéri használatra is. Műszaki adatok Csatlakozó: 1 x LC duplex 1 x LC duplex
Többszörös OM3-kábel Szál: 50/125 m Kerámiából készült kábelátvezető porvédővel Kábelátmérő: kb. 7,5 mm
Kábelborítás anyaga: PVC Szín: vízkék Hosszúság a csatlakozóval együtt: kb. 2 m A csomag tartalma Száloptikai
kábel Csomag Zárható műanyag tasak

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés OM3, IP68 védősapkával 

csatlakozó típus M/M 

hossz 2 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín sárga 


